[bookmark: _GoBack]Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» мая 2021 года                                                                                             № 224-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 14.04.2021 г. № 192-п «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории Ермаковского района»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях подготовки к проведению мероприятий по эвакуации населения в безопасные районы при возникновении на территории района чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить пункты 2, 12 приложения № 1 к постановлению администрации Ермаковского района от 14.04.2021 г. № 192-п «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории Ермаковского района», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативному управлению (Абрамова С.М.).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «04» мая 2021 г. № 224-п

Перечень и месторасположение
пунктов временного размещения населения,
пострадавшего в чрезвычайных ситуациях, созданных на базе
муниципальных учреждений Ермаковского района

	№ ПВР
	Наименование учреждения, развертывающего ПВР
	Адрес (телефон)
	Вместимость
Помещений /человек
	Начальник
ПВР

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-спортивный центр «Саяны»
	662821, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Карла Маркса 127 А, 8-(39-138) - 2-13-43
	120
	Бочаров Василий Викторович

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Разъезженская средняя школа"
	662833, Красноярский край, Ермаковский район, с. Разъезжее, ул. Саянская, 43 Б
 8 (391- 38)- 2-24-19
	400
	Артёмова Ирина
Николаевна